
令和５年１１月吉日 

会 員 各 位 

小田原 箱根 商工会議所 

 会 頭  鈴 木 悌 介 

令和６年 新年会員賀詞交歓会開催のご案内 

拝啓 向寒の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所運営に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では、例年、新年を迎えるにあたり、更なる地域経済社会の発展と会員の招福を

願い、恒例の会員賀詞交歓会を開催いたしております。 

 令和６年の新年会員賀詞交歓会につきましては、下記の通り開催させていただきますので、

会員の皆様には新年の始まりを迎える節目の場としてご参加いただければ幸いに存じます。 

敬 具 

１．日 時  令和６年１月９日（火）１６時開会１７時終了予定 

                       （受付開始 15時 30 分） 

 

２．会 場  小田原お堀端コンベンションホール 

（小田原市栄町 1-14-48 ジャンボーナックビル５階） 
        

３．次  第  １）開  会     ３）来賓祝辞 

        ２）会頭挨拶     ４）閉  会 

       

４．参加費   １名様あたり１，０００ 円（当日ご持参ください） 

・酒宴が伴いますので、お車でのご来場はご遠慮いただきますようお願い申し

上げます。 

・役員議員の皆様は別途ご案内しております。 

 

５．申込方法   下記のＱＲコード（https://forms.gle/yHdC7cVdES7KViWw5）

または会議所ＨＰよりお申込みください。 

６．申込締切   令和５年１２月８日(金)  

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】     

小田原箱根商工会議所          

担当：岡部・松下・山口・大川 

電話：０４６５－２３－１８１１ 

 


